
 

Prot. n.      
 
     
 
                                                      
 
OGGETTO: INIBIZIONE ALL’ACCESSO DEL  CIMITERO DI S. PIETRO DI CHIAGNANO IN 
LOCALITA’ SPINZOLA POSTO NELLA FRAZIONE DI BENEDELLO.
 
 
 

      Dato atto che, da sopralluoghi eseguiti dai tecnici comunali si è potuto constatare che il 
cimitero di San Pietro di Chiagnano in Località Spinzola posto nella frazione di Benedello versa 
in condizioni di vetustà e potrebbe costituire un
 
 

Considerato che si rende pertanto necessario procedere alla chiusura ed inibizione 
all’accesso dello stesso cimitero sino al ripristino delle condizioni di sicurezza; 

 
 
      Visto l’Art. 50 della D. Lgs. 267/2000;
 
 

LA CHIUSURA DEL CIMITERO DI SAN PIETRO DI CHIAGNANO IN LOCALITA’ SPINZOLA 
POSTO NELLA FRAZIONE DI BENEDELLO 
DELLE CONDIZIONI DI SICUREZZA.

 
-La presente ordinanza venga pubblicata all'Albo Pretorio 
trasmessa per quanto di competenza agli organi di vigilanza
 
-Copia della presente ordinanza sarà pubblicata, sul sito internet di questo Comune al seguente 
indirizzo: www.comune.pavullo
 

Documento firmato digitalmente secondo le norme vigenti.

Da sottoscrivere in caso di stampa. La presente copia, composta di n. 

 

Comune di 
Pavullo nel 
Frignano 

 
Provincia di Modena 

 

                                           Pavullo, lì 2

 

                                                             ORDINANZA  N. 76 

OGGETTO: INIBIZIONE ALL’ACCESSO DEL  CIMITERO DI S. PIETRO DI CHIAGNANO IN 
LOCALITA’ SPINZOLA POSTO NELLA FRAZIONE DI BENEDELLO. 

IL SINDACO 
 
 

Dato atto che, da sopralluoghi eseguiti dai tecnici comunali si è potuto constatare che il 
cimitero di San Pietro di Chiagnano in Località Spinzola posto nella frazione di Benedello versa 
in condizioni di vetustà e potrebbe costituire un potenziale pericolo per i fruitori del cimitero;

Considerato che si rende pertanto necessario procedere alla chiusura ed inibizione 
all’accesso dello stesso cimitero sino al ripristino delle condizioni di sicurezza; 

67/2000; 
 

ORDINA 
 

CHIUSURA DEL CIMITERO DI SAN PIETRO DI CHIAGNANO IN LOCALITA’ SPINZOLA 
POSTO NELLA FRAZIONE DI BENEDELLO DALLA DATA ODIERNA  SINO AL RIPRISTINO 
DELLE CONDIZIONI DI SICUREZZA. 

 
 

DISPONE CHE 

rdinanza venga pubblicata all'Albo Pretorio online del Comune di Pavullo e 
trasmessa per quanto di competenza agli organi di vigilanza; 

Copia della presente ordinanza sarà pubblicata, sul sito internet di questo Comune al seguente 
www.comune.pavullo-nel-frignano.mo.it 

 
 

IL SINDACO 
 (Davide Venturelli) 

 
 

Documento firmato digitalmente secondo le norme vigenti. 
Da sottoscrivere in caso di stampa. La presente copia, composta di n. ....... fogli, è conforme all’originale firmato digitalmente

UFFICIO DEL SINDACO 
Ufficio  0536/29900 
Sito Internet http://www.comune.pavullo-nel-frignano.mo.it
e-mail: segreteria.sindaco@comune.pavullo-nel-frignano.mo.it

Piazza Montecuccoli, n. 1 Cap:41026 Pavullo nel Frignano 
Cod fisc e P.IVA 00223910365 
------------------------------------------------------------------------------------------

---- 

Pavullo, lì 21/07/2023 

OGGETTO: INIBIZIONE ALL’ACCESSO DEL  CIMITERO DI S. PIETRO DI CHIAGNANO IN 

Dato atto che, da sopralluoghi eseguiti dai tecnici comunali si è potuto constatare che il 
cimitero di San Pietro di Chiagnano in Località Spinzola posto nella frazione di Benedello versa 

potenziale pericolo per i fruitori del cimitero; 

Considerato che si rende pertanto necessario procedere alla chiusura ed inibizione 
all’accesso dello stesso cimitero sino al ripristino delle condizioni di sicurezza;  

CHIUSURA DEL CIMITERO DI SAN PIETRO DI CHIAGNANO IN LOCALITA’ SPINZOLA 
DALLA DATA ODIERNA  SINO AL RIPRISTINO 

nline del Comune di Pavullo e 

Copia della presente ordinanza sarà pubblicata, sul sito internet di questo Comune al seguente 

....... fogli, è conforme all’originale firmato digitalmente 

frignano.mo.it 
frignano.mo.it 

------------------------------------------------------------------------------------------


